

شرکت: بازرگانی و تولیدی مرجان کار	سرمایه ثبت شده: 70,000
نماد: کمرجان (دکمرجان)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549508	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	بازرگانی و تولیدی مرجان کار
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. - صورت وضعیت مالی شرکت بازرگانی و تولیدی مرجان کار (سهامی عام) در تاریخ 31 خرداد ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی مزبور براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. - بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. به شرح یادداشت توضیحی 25 صورتهای مالی، جهت مالیات عملکرد سال مالی 1397 اداره امور مالیاتی اقدام به صدور برگ تشخیص مالیات به مبلغ 2,730 میلیون ریال نموده که شرکت از این بابت مبلغ 1,307 میلیون ریال در حسابها ذخیره منظور نموده و نسبت به مابه التفاوت به مبلغ 1,423 میلیون ریال به دلیل اعتراض به نحوه رسیدگی ذخیره ای در حسابها منظور ننموده است. همچنین، جهت سال مالی 1398 و دوره مورد گزارش، شرکت جمعا مبلغ 11,524 میلیون ریال ذخیره در حسابها منظور نموده است. مضافاً جهت مالیات بر ارزش افزوده سال مالی 1396، اداره امور مالیاتی اقدام به صدور برگ مطالبه مالیات به مبلغ 3,639 میلیون ریال نموده که از این بابت ذخیره ای در حسابها منظور نگردیده است. ضمناً ارزش افزوده سنوات 1397 تاکنون، مورد رسیدگی اداره امور مالیاتی قرار نگرفته است. با توجه به موارد فوق تعیین تعدیلات مورد لزوم از بابت بدهی مالیات شرکت برای سنوات مذکور و همچنین، مالیات و عوارض موضوع قانون مالیات بر ارزش افزوده مشخص نبوده و منوط به اعلام نظر قطعی اداره امور مالیاتی می باشد.

نتیجه گیری

4.

بر اساس بررسی اجمالی انجام شده به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. درارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های بااهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در سایراطلاعات وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این مؤسسه به این نتیجه رسیده است که سایر اطلاعات حاوی تحریف با اهمیت به شرح بند 3 می باشد

سایر موارد

6. موارد عدم رعایت دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار و دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در خصوص، اصلاح جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی با توجه به تصویب سود بیشتر توسط مجمع عمومی و ثبت صورتجلسه مجمع عمومی ظرف مهلت 10 روز از تاریخ مجمع عمومی می باشد.

7. کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت، طبق چک لیست ابلاغی جامعه حسابداران رسمی ایران، مورد رسیدگی این مؤسسه قرار گرفته است و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، موارد عدم رعایت مفاد چک لیست مزبور، شامل، مفاد بندهای 26 الی 29 مبنی بر ارزیابی ریسک و مفاد بند 58 مبنی بر منصوب نمودن مدیر حسابرسی داخلی با پیشنهاد کمیته حسابرسی می باشد.

8. مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران مورد رسیدگی این مؤسسه قرار گرفته است. در این خصوص تبصره 4 ماده 4 در خصوص تودیع سهام وثیقه مدیران نزد شرکت معادل یک دهم درصد سهام شرکت یا حداقل معادل 5 میلیارد ریال و افشاء موضوع مواد 42 و 43 در گزارش تفسیری مدیریت رعایت نگردیده است. مضافاً، مدارکی در خصوص رعایت مفاد مواد 3، 5، 9، تبصره 2 ماده 15، مواد 16 الی 18 و بند ب ماده 19 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار، در خصوص تصویب وظایف، اختیارات و مسئولیت های رئیس هیئت مدیره و سایر اعضای هیئت مدیره، تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیئت مدیره به این مؤسسه ارائه نشده است.

موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه کاربرد تحقیق	[Mansor Azamnia [Sign	800061	1399/05/28 16:07:56
مدیر موسسه کاربرد تحقیق	Seyed Mansour Yazdaniyan [[Sign		1399/05/28 16:12:45

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸۱,۹۸۳	۴۹,۹۹۳	۱۱۷,۴۳۴	۶۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۴,۱۷۸)	(۳۶,۰۸۴)	(۷۴,۹۱۰)	(۲۳)
سود (زیان) ناخالص	۳۷,۸۰۴	۱۳,۹۰۸	۴۳,۵۱۴	۱۷۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹,۹۴۸)	(۸,۲۵۱)	(۱۸,۴۶۵)	(۲۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۰۶	۱۸۳	۳۰۳	(۴۳)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۱,۱۱۵)	
سود (زیان) عملیاتی	۲۷,۹۶۳	۵,۸۴۰	۲۳,۳۳۷	۳۷۹
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸,۳۹۱	۹۵۶	۷,۱۱۰	۷۶۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۶,۳۵۳	۶,۷۹۶	۳۰,۳۴۷	۴۳۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶,۳۹۱)	۰	(۵,۳۳۳)	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۹,۹۶۲	۶,۷۹۶	۲۵,۱۱۴	۳۴۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۹,۹۶۲	۶,۷۹۶	۲۵,۱۱۴	۳۴۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۱۰	۱۱۳	۴۰۰	۱۷۴
غیرعملیاتی (ریال)	۱۱۸	۳۴	۱۵۸	۳۹۲
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۲۸	۱۳۷	۵۵۸	۳۱۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۲۸	۱۳۷	۵۵۸	۳۱۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۲۸	۹۷	۳۵۹	۳۴۱
سرمایه	۷۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۸,۳۴۹	۵,۴۷۶	۲۵,۱۱۴	۴۱۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۸,۳۴۹	۵,۴۷۶	۲۵,۱۱۴	۴۱۸

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۳,۶۳۳	۵۳,۳۹۲	۴۹,۴۳۴	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۶۳۰	۱,۶۳۰	۱,۶۳۳	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۶	۲۶	۱۰,۰۰۵	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱,۰۴۷	۱,۰۷۸	۱,۱۴۳	(۳)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۵,۳۲۵	۵۶,۱۲۶	۶۲,۲۰۵	(۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸۸۹	۱,۰۳۸	۱۹۲	(۱۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
موجودی مواد و کالا	۱۴,۵۴۳	۱۵,۱۵۵	۱۱,۹۹۳	(۴)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳,۴۱۸	۳۱,۳۵۸	۳۱,۶۱۰	(۸۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۱۰,۰۳۶	۵۸,۴۳۳	۱۰,۰۰۰	۸۸
موجودی نقد	۱۱,۶۳۷	۱۰,۳۶۲	۱,۹۵۷	۱۲
	۱۴۰,۵۱۳	۱۰۶,۳۳۶	۵۵,۷۵۲	۳۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۴۰,۵۱۳	۱۰۶,۳۳۶	۵۵,۷۵۲	۳۲
جمع دارایی‌ها	۱۹۵,۸۳۸	۱۶۳,۴۶۲	۱۱۷,۹۵۷	۲۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶,۶۷۳	۵,۳۵۶	۴,۰۰۰	۲۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۳,۰۳۵	۳۸,۹۹۰	۱۰,۷۳۲	۱۴
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۰۹,۷۰۸	۱۰۴,۳۴۶	۵۴,۷۳۲	۵
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴,۹۳۵	۱۵,۴۱۳	۱۰,۸۹۸	(۳)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۴,۹۳۵	۱۵,۴۱۳	۱۰,۸۹۸	(۳)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۳,۲۸۶	۳۱,۴۷۲	۲۱,۸۲۸	۶
مالیات پرداختنی	۸,۳۳۱	۵,۴۲۹	۳,۹۳۱	۵۲
سود سهام پرداختنی	۲۵,۶۴۶	۲,۴۷۵	۲۵,۳۵۷	۹۳۶
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۴,۰۳۲	۳,۴۲۷	۱,۲۱۱	۱۸
	۷۱,۱۹۵	۴۳,۸۰۳	۵۲,۳۲۷	۶۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷۱,۱۹۵	۴۳,۸۰۳	۵۲,۳۲۷	۶۶
جمع بدهی‌ها	۸۶,۱۳۰	۵۸,۲۱۶	۶۳,۲۲۵	۴۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۹۵,۸۲۸	۱۶۳,۴۶۲	۱۱۷,۹۵۷	۲۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۷۳۲	۰	۵۴,۷۳۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۷۳۲	۰	۵۴,۷۳۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۲۵,۱۱۴		۲۵,۱۱۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۱۱۴	۰	۲۵,۱۱۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۱۱۴	۰	۲۵,۱۱۴
سود سهام مصوب									(۵,۶۰۰)		(۵,۶۰۰)
افزایش سرمایه	۳۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۳۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۲۵۶				(۱,۲۵۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۲۵۶	۰	۰	۰	۲۸,۹۹۰	۰	۱۰۴,۲۴۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۲۹,۹۶۲		۲۹,۹۶۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹,۹۶۲	۰	۳۹,۹۶۲
سود سهام مصوب									(۳۴,۵۰۰)		(۳۴,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۴۱۷				(۱,۴۱۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۶۷۳	۰	۰	۰	۳۳,۰۳۵	۰	۱۰۹,۷۰۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۰,۲۶۱	۱۲,۶۸۰	۴۸,۵۱۷	۳۹۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۴۸۹)	(۳,۷۳۵)	(۳,۷۳۵)	۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۶,۷۷۲	۸,۹۴۵	۴۴,۷۸۲	۴۲۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸۵۶)	(۸۳۷)	(۶,۵۴۰)	(۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۱۷)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۱۰,۰۰۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۵۰,۰۰۰)	(۱۴,۵۰۰)	(۳۵,۰۰۰)	(۲۴۵)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۶۷۸	۹۳۴	۳,۶۶۲	۶۱۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۴,۱۷۸)	(۴,۴۰۲)	(۳۷,۸۹۵)	(۹۰۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲,۵۹۴	۴,۵۴۳	۶,۸۸۷	(۴۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۵۵	۱۱,۰۱۲	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۳۳۹)	(۵,۵۱۹)	(۹,۴۹۴)	۷۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۳۳۹)	(۵,۴۶۴)	۱,۵۱۸	۷۶
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱,۲۶۵	(۹۳۱)	۸,۴۰۵	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۰,۳۶۲	۱,۹۵۷	۱,۹۵۷	۴۳۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۱,۶۳۷	۱,۰۳۶	۱۰,۳۶۲	۱,۰۳۲
معاملات غیرنقدی	۰	۱۸,۴۴۰	۱۸,۹۸۸	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			
			تعداد فروش	مبلغ فروش-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-میلیون ریال				
فروش داخلی:															
تیغه ۸	قالب	هیئت مدیره	۱۰۳,۷۳۳	۲۰۲	۱۳۱,۵۵۷	۱,۹۶۱.۱۳	۲۵۸	(۱۹۰)	۶۸	۲۵۰	۳,۸۵۷.۱۴	۱	(۱)	۰	۲۰۴,۰۰۰
تیغه ۱	قالب	هیئت مدیره	۲,۷۰۱,۸۲۷	۶,۸۹۳	۴۰,۶۰۳,۳۶۹	۳۱۷.۸۹	۱۲,۹۰۷	(۸,۵۵۸)	۴,۳۴۹	۱,۵۷۹,۷۳۰	۴,۲۹۵.۰۶	۶,۷۸۵	(۳,۴۵۸)	۳,۳۲۷	۴,۵۹۳,۸۷۰
تیغه ۱۳	قالب	هیئت مدیره	۴۵,۴۹۱	۱۳۳	۴۹,۳۰۱	۳,۰۶۲.۸۲	۱۵۱	(۱۰۶)	۴۵	۳۷۰	۵,۴۰۵.۴۱	۲	(۱)	۱	۷۱,۹۰۰
تیغه ۱۵	قالب	هیئت مدیره	۷,۴۰۵,۸۲۳	۲۷,۹۳۶	۱۵,۲۶۳,۹۳۸	۴,۳۳۷.۱۵	۶۶,۰۴۵	(۴۳,۵۶۳)	۲۳,۴۸۳	۹,۴۳۵,۴۱۳	۶,۳۷۴.۴۷	۶۰,۰۸۳	(۳۳,۰۶۴)	۲۷,۰۱۸	۹,۹۸۱,۳۳۳

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	
تیغه ۳۰	قالب	هیئت مدیره	۱۴۵,۳۵۰	۶۸۸	۳۴۵,۵۲۰	۵,۴۲۰.۸۲	۱,۸۷۳	(۱,۲۲۸)	۶۴۵	۱۹۳,۷۹۰	۸,۲۰۴.۷۶	۱,۵۹۰	۱۸۷,۸۲۰
بلوک ۳۰	قالب	هیئت مدیره	۱,۲۵۹,۳۱۰	۱۱,۵۸۷	۲,۸۰۵,۳۵۱	۱۰,۷۴۰.۵۷	۳۰,۱۳۰	(۱۷,۶۹۴)	۱۲,۴۳۶	۷۸۲,۶۶۵	۱۴,۵۹۲.۴۵	۱۱,۴۲۱	۲,۱۷۳,۵۹۷
بلوک ۲۵	قالب	هیئت مدیره	۲۲۲,۰۲۰	۲,۵۹۴	۴۳۵,۹۷۰	۱۴,۰۲۶.۱۹	۶,۱۱۵	(۳,۵۷۲)	۲,۵۴۳	۱۱۲,۴۴۰	۱۸,۶۸۵.۵۲	۲,۱۰۱	۳۷۱,۱۳۰
خرپای فلزی گرم	کیلو	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۱۱,۸۸۳,۵۵۳	۵۰,۰۳۱	۵۹,۶۳۲,۹۰۶		۱۱۷,۴۷۹	(۷۴,۹۱۰)	۴۳,۵۶۹	۱۲,۰۹۴,۷۴۷		۸۱,۹۸۲	۱۷,۵۸۲,۵۴۰
فروش صادراتی:													
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	(۳۹)	۰		(۵۵)	۰	(۵۵)	۰		۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۱,۸۸۳,۵۵۳	۴۹,۹۹۲	۵۹,۶۳۲,۹۰۶		۱۱۷,۴۲۴	(۷۴,۹۱۰)	۴۳,۵۱۴	۱۲,۰۹۴,۷۴۷		۸۱,۹۸۲	۱۷,۵۸۲,۵۴۰

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۶۳,۸۵۴	۶۴,۹۱۱	۷۵,۵۴۴	۸۵,۲۸۸	۱۱۷,۴۳۴	۸۱,۹۸۲	۱۱۹,۳۰۵
مبلغ بهای تمام شده	(۴۷,۵۰۸)	(۴۹,۳۴۳)	(۷۵,۰۳۷)	(۶۳,۲۳۲)	(۷۴,۹۱۰)	(۴۴,۱۷۸)	(۶۸,۰۳۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

در طی سال مالی آتی تولید و فروش طبق روال عادی و با ظرفیت کامل انجام می پذیرد .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶,۴۶۴	۳,۷۰۷
دستمزد مستقیم تولید	۱۶,۲۶۴	۹,۹۳۳
سربارتولید	۵۱,۲۴۴	۳۰,۵۰۰
جمع	۷۳,۹۷۲	۴۴,۱۳۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷۳,۹۷۲	۴۴,۱۳۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۴۲۸	۵۳۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵۳۳)	(۴۷۷)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۳,۸۷۷	۴۴,۱۷۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱,۰۳۵	۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲)	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۴,۹۱۰	۴۴,۱۷۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷۴,۹۱۰	۴۴,۱۷۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح	واحد	موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش	موجودی پایان دوره
محصول						

		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار		
تیغه ۸	قالب	۰		۰	۳۵۰	۲,۸۵۷.۱۴	۱	۰		۰	۳۵۰	۲,۸۵۷.۱۴	۱	۰		۰
تیغه ۱۰	قالب	۰		۰	۱,۵۷۹,۷۲۰	۲,۱۸۹	۳,۴۵۸	۰		۰	۱,۵۷۹,۷۲۰	۲,۱۸۹	۳,۴۵۸	۰		۰
تیغه ۱۳	قالب	۰		۰	۳۷۰	۲,۷۰۲.۷	۱	۰		۰	۳۷۰	۲,۷۰۲.۷	۱	۰		۰
تیغه ۱۵	قالب	۰		۰	۹,۴۲۵,۴۱۲	۳,۵۰۷.۹۶	۳۳,۰۶۴	۰		۰	۹,۴۲۵,۴۱۲	۳,۵۰۷.۹۶	۳۳,۰۶۴	۰		۰
تیغه ۲۰	قالب	۶۵۰	۳,۰۷۶.۹۲	۲	۱۹۳,۱۴۰	۴,۴۰۰.۹۵	۸۵۰	۰		۰	۱۹۳,۱۴۰	۴,۴۰۰.۹۵	۸۵۰	۰		۰
بلوک ۲۰	قالب	۰		۰	۷۸۲,۶۶۵	۷,۲۹۴.۳۱	۵,۷۰۹	۰		۰	۷۸۲,۶۶۵	۷,۲۹۴.۳۱	۵,۷۰۹	۰		۰
بلوک ۲۵	قالب	۰		۰	۱۱۲,۴۴۰	۹,۷۲۰.۷۴	۱,۰۹۳	۰		۰	۱۱۲,۴۴۰	۹,۷۲۰.۷۴	۱,۰۹۳	۰		۰
جمع کل				۲			۴۴,۱۷۶									۰

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال		
													مواد اولیه داخلی:
خاک	تن	۱۴۵,۶۸۶	۴۳,۳۶۰.۳۸	۶,۳۱۷	۳۴,۴۳۴	۷۳,۳۷۹.۰۴	۲,۵۳۶	۷۵,۴۹۷	۰	۳,۷۰۷	۱۰۴,۶۱۳	۴۹,۰۹۵.۳۴	۵,۱۳۶
میلگرد	کیلو گرم	۲۱,۳۹۸	۱۶,۴۹۶.۸۷	۳۵۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱,۳۹۸	۱۶,۴۹۶.۸۷	۳۵۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۶۷,۰۸۴	۵۹,۸۵۷.۲۵	۶,۶۷۰	۳۴,۴۳۴	۷۳,۳۷۹.۰۴	۲,۵۳۶	۷۵,۴۹۷	۰	۳,۷۰۷	۱۲۶,۰۱۱	۶۵,۵۹۲.۱۱	۵,۴۸۹
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:													
جمع کل				۶,۶۷۰			۲,۵۳۶			۳,۷۰۷			۵,۴۸۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۲۴,۸۳۳	۱۹,۳۵۲	۱۵,۰۱۲	۹,۶۱۲	۵,۱۳۳	۱۱,۲۴۹
هزینه استهلاک	۱,۴۸۹	۱,۵۹۷	۲,۴۶۲	۸۴	۶۰	۸۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۵۵۰	۵,۴۹۴	۱۲,۴۶۲	۳۳	۱۰۴	۱۰۸
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۴,۳۷۲	۴,۰۵۷	۱۹,۰۴۴	۸,۷۳۶	۴,۶۵۱	۶,۳۰۸
جمع	۵۱,۲۴۴	۳۰,۵۰۰	۴۸,۹۸۰	۱۸,۴۶۵	۹,۹۴۸	۱۷,۷۴۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	پیش بینی می گردد نرخ فروش محصولات تولیدی در سال مالی آتی نسبت به سال ۹۸ حدود ۲۰ درصد رشد داشته باشد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	پیش بینی می گردد نرخ خرید مواد اولیه در سال مالی آتی نسبت به سال ۹۸ حدود ۱۵ درصد رشد داشته باشد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	پیش بینی می گردد بهای تمام شده عوامل تولید در سال مالی آتی نسبت به سال ۹۸ حدود ۲۰ درصد رشد داشته باشد .
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۳۴	۳۵	۳۳
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۶۶	۶۶	۶۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	در سال مالی آتی برای هزینه های عمومی تشکیلاتی حدود ۱۵ درصد و خالص سایر درآمد های عملیاتی حدود ۵۱ درصد رشد پیش بینی گردیده است .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح برآوردی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تاریخ تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	---------------------------	---	---	--	--	--	--------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
فروش ضایعات	۳۰۳	۱۰۶
جمع	۳۰۳	۱۰۶

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
هزینه های جذب نشده	۱,۱۱۵	۰
جمع	۱,۱۱۵	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	
جمع		۰	۰		۰		۰	
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در سال مالی جاری و آتی مورد نظر هزینه مالی ندارد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرکت در تامین هزینه ها از منابع داخلی استفاده نموده و هزینه های مالی نخواهد داشت .
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود سپرده	۷,۰۸۹	۸,۳۹۱
سایر	۲۱	۰
جمع	۷,۱۱۰	۸,۳۹۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۸,۹۹۰	۱۵,۰۶۸	۲۵,۱۱۴	۲۴,۵۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	هیچ مورد خاصی وجود ندارد
---------------------------------	--------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

هیچ مورد خاصی وجود ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»